
338/2 Sada nástrojů pro ovládání řadových svorek, 2 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

   

Čárový kód: 4013288225658 Rozměr: 185x90x27 mm

Díl č.: 05008100001 Hmotnost: 117 g

Výrobek č.: 338/2 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Speciální nářadí pro odjištění kontaktních polí elektrotechnických svorek vodičů

Díky prohnuté geometrii je možné ovládat i takové řadové svorky, na které není možné použít normální šroubovák

Vhodné pro pružinové svorky s průřezem vodiče až 1,5 mm<sup>2</sup>, resp. 2,5-4,0 mm<sup>2</sup>

 

Sada s 2 kusy nářadí pro ovládání pružinových svorek. Zahnutými čepelemi je možné snadno ovládat i pružinové svorky v rozvodných

skříních, které jsou pro nářadí s přímou čepelí nedosažitelné. Čepel zůstane zastrčená ve svorce, obě ruce jsou tak volné pro zavedení

kabelu. Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro rychlou a bezpečnou práci.

 

Ovládání pružinových svorek Ruce zůstávají volné Přizpůsobený ruce

Díky prohnuté geometrii je možné

ovládat i takové řadové svorky, na

které není možné použít normální

šroubovák

Řadové svorky mechanicky

upevňují konce drátů. K tomu

potřebnou sílu zajišťuje pružina ve

svorkách. Pružinu je nutné otevřít

pomocí vhodného nářadí, až poté

je možné zavést konec drátu.

Speciální nářadí pro ovládání od

firmy Wera umožňuje ovládání

pružinových svorek - i při

stísněných prostorových poměrech

v rozvaděčích. Díky zahnuté čepeli

je navíc možné dosáhnout i na

pružinové svorky, na které není

možné použít nářadí s rovnou

čepelí.

Hrot čepele zůstane zastrčený ve

svorce, obě ruce jsou tak volné pro

zavedení konce drátu.

Díky speciálnímu tvaru rukojeti

Kraftform, skvěle přizpůsobenému

ruce, se předchází úrazům rukou,

vzniku otlaků a mozolů.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_338_2.html

Wera - 338/2
05008100001 - 4013288225658

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 3



338/2 Sada nástrojů pro ovládání řadových svorek, 2 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

S ochranou pred odkutálením

Šestihran na rukojeti brání

nepříjemnému kutálení nářadí na

pracovišti. Díky tomu odpadá

hledání spadlého nářadí.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_338_2.html

Wera - 338/2
05008100001 - 4013288225658

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 3



338/2 Sada nástrojů pro ovládání řadových svorek, 2 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

Sada obsahuje:

338 Nástroj pro ovládání řadových svorek, 0.4 x 2.5 x 81 mm
 05008101001 1x    0.4 x 2.5 x 81 mm

05008102001 1x    0.6 x 3.5 x 81 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_338_2.html

Wera - 338/2
05008100001 - 4013288225658

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05008101001
http://www.tcpdf.org

